
 U C H W A Ł A    N R    XIII/139/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia  25 września 2003 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2003 r. 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 i z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  
poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 poz. 717), art. 109, art. 110 i art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych, (Dz. U. z 2003 r. Nr 15  
poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594 i Nr 96 poz. 873), 
Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

 
             §  1.       W uchwale Nr VII/ 87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ostrowiec Św. na  2003 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  
105.777.989 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały (według 
źródeł i działów klasyfikacji budżetowej)” 
 
 

2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  
112.787.413 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                       -   76.279.821 zł, 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   38.310.335 zł, 
- dotacje                                                                                -     3.308.597 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki                                   -        548.500 zł, 
 

b) wydatki majątkowe                                                                 -   36.507.592 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały (wydatki w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej).” 

 

3)         § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. 1. Ustala się wydatki na finansowanie inwestycji w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 1



2. Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych,    
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały”. 
 
4)     § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 5. 1. Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 
5.878.090 zł, w tym dotacje z budżetu 755.690 zł oraz wydatków zakładów 
budżetowych w kwocie 5.900.732 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 
 
2. Ustala się plan przychodów środków specjalnych w łącznej kwocie  
1.342.064 zł oraz wydatków środków specjalnych w kwocie 1.431.267 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”. 

 
5) ustala się plan dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
6)       § 9 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 9. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami: 
 

- dochody w kwocie   8.185.023 zł, 
- wydatki  w kwocie   8.185.023 zł,  

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się dochody w kwocie 22.000 zł i wydatki w kwocie 22.000 zł na 
zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej (załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały)”. 
 

7)  w załączniku nr 1 pod nazwą „Plan dochodów budżetu na 2003 rok” 
wprowadza się następującą zmianę:  
 
- zwiększa się dochody: 

 
1. Dział    600 Transport i łączność 

 
Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

o kwotę 150.000 zł do kwoty 1.195.830 zł, 
w tym: 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 150.000 zł do kwoty 450.000 zł 

 

 2



 
 
8)  w załączniku nr 2 pod nazwą „Plan wydatków budżetu na 2003 rok”  
wprowadza się następujące zmiany:  
 

a) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 
 
1. Dział    710 Działalność usługowa 

 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

o kwotę 60.000 zł do kwoty 350.000 zł, 
 

2. Dział    750 Administracja Publiczna 
 

Rozdział 75095 Pozostała działalność  
o kwotę 180.000 zł do kwoty 379.920 zł, 
w tym: 
składka na Związek Międzygminny 
o kwotę 180.000 zł do kwoty 19.000 zł, 
 

3. Dział   801     Oświata i wychowanie 
 

Rozdział 80101 
 
 

Szkoły podstawowe 
o kwotę 7.000 zł do kwoty 17.897.475 zł, 
 

Rozdział 80110 Gimnazja 
o kwotę 139.975 do kwoty 10.869.760 zł, 
 

4. Dział    853 Opieka Społeczna 
 

Rozdział 85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
o kwotę 65.340 zł do kwoty 891.400 zł, 
 

3. Dział   926     Kultura fizyczna i sport 
 

Rozdział 92675 
 
 

Pozostała działalność – sport szkolny 
o kwotę 5.000 zł do kwoty 147.540 zł, 
w tym: 
dotacja dla Stowarzyszeń 
o kwotę 20.000 zł do kwoty 78.600 zł 
 

 
 
 

 3



 
 
 

b) zwiększa się wydatki na zadania własne: 
 
 
 
 

1. Dział    600 Transport i łączność 
 
 

Rozdział 60016 
 
 

Rozdział 60078 

Publiczne drogi gminne 
o kwotę 60.000 zł do kwoty 6.166.234 zł, 
  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwotę 150.000 zł do kwoty 1.685.830 zł, 
 
 

2. Dział    801 Oświata i wychowanie 
 
 

Rozdział 80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych   
o kwotę 22.850 zł do kwoty 401.180 zł, 
 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 
o kwotę 7.000 zł do kwoty 432.492 zł 
w tym: 
- Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno-Kom-
pensacyjnej  
o kwotę 7.000 zł do kwoty 189.330 zł 
 
 

3. Dział    853 Opieka społeczna 
 
 

Rozdział 85419 
 
 
 
 
 
Rozdział 85395 

Ośrodki pomocy społecznej 
o kwotę 30.000 zł do kwoty 718.240 zł, 
w tym: 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę 30.000 zł do kwoty 30.000 zł, 
 
Pozostała działalność 
o kwotę 35.340 zł do kwoty 740.070 zł, 
w tym: 
dotacje dla Stowarzyszeń 
o kwotę 35.340 zł do kwoty 137.110 zł 
 
 

 
 

 
 

 4



 
4. Dział 854 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

Rozdział 85404 Przedszkola 
o kwotę 122.125 zł do kwoty 4.668.724 zł 
w tym: 
dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola 
o kwotę 23.160 zł do kwoty 23.160 zł, 

 
4. Dział    900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
o kwotę 180.000 zł do kwoty 1.361.480 zł 
 

 

 
 
 
9) załącznik nr 1 pod nazwą „Plan dochodów budżetu na 2003 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 

10) załącznik nr 2 pod nazwą „Plan wydatków budżetu na 2003 rok”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 

11) załącznik nr 4 pod nazwą „Roczne wydatki inwestycyjne”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 

12) załącznik nr 4a pod nazwą „Wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 

13) załącznik nr 6 pod nazwą „Plan przychodów i wydatków środków 
specjalnych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 

14) załącznik nr 7 pod nazwą „Wykaz dotacji z budżetu gminy na 2003 rok”,  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

 5



 6

 
 

 
§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
	„§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski
	Rozdział 60078
	Rozdział 71004
	Rozdział 75095
	Rozdział 80101

	Rozdział 80110
	Gimnazja
	Rozdział 85328
	Rozdział 92675
	Rozdział 60016
	
	Rozdział 60078
	Oświata i wychowanie



	Rozdział 80104
	Rozdział 80195
	Rozdział 85419
	
	Rozdział 85395
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



	Rozdział 90003


